[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                         г. Дальнереченск                                № 1203-па
О внесении изменений в административный регламент
 предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или
в собственности муниципального образования, без проведения торгов»,
утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 16.12.2019 № 957

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования распределения квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов» от 03.07.2016 № 349-ФЗ, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 16.12.2019 № 957 следующие изменения:

изложить Приложение № 3  к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без проведения торгов», утвержденному постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 16.12.2019 № 957, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Михайлова) обнародовать данное постановление.

3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) разместить данное постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Дальнереченского                                                                     С.В. Старков
городского округа